
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3181                                                             Lidianópolis, Quarta-Feira, 19 de Abril de 2023 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
 

LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME, EPP E MEI, COM COTA AMPLA E 
RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME, EPP E MEI  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 
 
 

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, 

torna público para conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 05/05/2023, na 

PLATAFORMA BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na modalidade de 

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, ITEM, a preços fixos e 

irreajustáveis, visando a Aquisição de cartuchos de tintas e toner novos, originais e 
compatíveis para a manutenção das Secretarias do Município de Lidianópolis. O valor 

total da licitação é de R$: 806.599,35 (Oitocentos e seis mil, quinhentos e noventa e nove 
reais e trinta e cinco centavos). Edital e demais documentos pertinentes à licitação em 

apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 

e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail:  lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo site do 

Portal da Transparência do Município http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. 

E pelo site da BLL compras https://bll.org.br. 

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-

1238.                      

  
 

Lidianópolis, 19 de abril de 2023 
 

 
_______________________ 

Adauto Aparecido Mandu 
Prefeito Municipal 

 

 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2023 às 21:37:04

                               1 / 4



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3181                                                             Lidianópolis, Quarta-Feira, 19 de Abril de 2023 

 

          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 
 

Republicado por Incorreção 
 

PORTARIA N.º 4.396, DE 18 DE ABRIL DE 2023. 
 
 

 
SÚMULA – Nomeia conforme Concurso Público N.º 02/2018 de 

29/01/2018, Edital de Convocação n.º 016/2023, de 14/04/2023, e dá outras 
providências. 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,  
 
 

RESOLVE: 
 
 

       Art. 1º. Fica nomeado em virtude de habilitação em Concurso 
Público conforme Edital de convocação n.º 016/2023, em 9º lugar, em estágio probatório 
a partir de 18/04/2023 o Sr. SIDNEI DOS SANTOS, portador do RG. N.º 7.576.225-9-
SESP-PR., para ocupar o Cargo de provimento efetivo de “Oficial da Construção Civil”, 
com Carga Horária de 40 horas semanais, para prestar serviços ao Município de 
Lidianópolis - PR. Lei nº 847/2017 e suas alterações. 

 
Art. 2º. A posse deverá ocorrer no prazo de até 30 (trinta) dias, 

contados da publicação deste ato. 
 
 

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, a presente 
Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente sera publciada no órgão oficial do 
Município.   
 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E 
TRÊS. 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
Prefeito Municipal  

 
 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2023 às 21:37:04

                               2 / 4



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3181                                                             Lidianópolis, Quarta-Feira, 19 de Abril de 2023 

 
PODER LEGISLATIVO

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2023 às 21:37:04

                               3 / 4



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3181                                                             Lidianópolis, Quarta-Feira, 19 de Abril de 2023 

 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2023 às 21:37:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-04-19T21:37:04-0300




